Interessengemeinschaft Kirchengaden
Seinsheim e.V.

Einladung zur Jahreshauptversammlung
am Donnerstag, den 28.03.2024 um 20.00 Uhr
im Sportheim Seinsheim

Tagesordnung:

1.
2.
3.
4.

Eroffnung und BegriRung

Totengedenken

Tatigkeitsbericht des Vorsitzenden
Kassenbericht

Entlastung des Kassiers und der Vorstandschaft
Jahresplanung 2024

Verschiedenes

Stefan Schwarz

1. Vorsitzender



